faaliyetleri açısından dikkat çekici gelişmelerin yaşandığı bir sahadır. Özellikle ikinci

konutların ve otel gibi turizm tesislerinin yoğun olarak yer alması bu sahada nüfus

yoğunluğunun yaz aylarında artış gösterdiğinin delilidir.

İnceleme alanımıza ait en eski veriler 1898 tarihli Hüdavendiğar

Salnamesi’dir. Hicri 1316, Miladi 1898 Hüdavendiğar Salnamesinde Avşa Adası’nda

toplamda 1913 kişi yaşamaktaydı ve 333 hane vardı (Tablo 16).

Tablo 15: 1898 Tarihli Hüdavendiğar Salnamesine Göre Avşa Adası Hane Sayıları

ve Nüfus Değerleri

Yerleşim Yeri Adı Hane Nüfus

Avşa 333 1913

Kaynak: Özlem Sertkaya Doğan (2009).